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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ERJON

Atésia: RAMADAN
Mbieméri: NEXHIPI

Daté lindja:04/03/1978
Vend lindja:KORCE, KORCE

Kandidat pér Anétar né Késhillin Bashkia Korgé pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Korgg,
propozuar nga Partia Socialiste e Shqiperise.

Arsimi:

2011-2013 Universiteti Bujgésor i Tiranés Tirané

Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit, Shkolla doktorale

1997-2001 Universiteti “Fan S. Noli” Korcé
Fakulteti i Ekonomisé, Dega Marketing
Me noté mesatare 9,6. Nota mé e ulét 9.

Eksperienca né€ puné:

Shtator 2010 dhe ne vazhdim Universiteti “Fan S. Noli“ Korgé

Lektor me kohe te plote

Shkurt 2008-2010 Universiteti “Fan S. Noli“ Korgé

Asistent Pedagog i ftuar

Kam drejtuar seminaret e lendeve Marketing, Kerkim Marketing, Komunikim Biznesi.
Gusht 2008 dhe né vazhdim Promo Print sh.p.k. Korgé
Administrator

Qershor 2007-Korrik 2008 Bashkia Korgé Korgé

Drejtor i Punéve Publike

Janar 2006-Maj 2007 Alba Motor sh.p.k.Tirané
Administrator

Mars 2003-Janar 2006 Beton Plus sh.a. Korgé
Drejtor i Departamentit Marketing-Shitje

Drejtor i Pérgjithshém (Shkurt 2004 —Prill 2005)
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Qershor 2002-Shkurt 2003  Distributori zyrtar i Kodak pér Shqipériné  Durrés
Manaxher Marketingu pér Shqipériné

Gusht 2001-Maj 2002 Joy Florinas sh.a. Korcé
Pérgjegjés i Departamentit Marketing-Shitje (Janar-Qershor 2002)

Manaxher Tregu (Gusht-Dhjetor 2001)

Shtator 1999-Maj 2001 Business Assistance Center Fakulteti Ekonomik, Korcé
Pérgjegjés pér aktivitetet
Administrator i rrjetit t&€ kompjuterave

Kualifikime:

= Autor dhe Bashkeautor ne studime dhe artikuj shkencore

= Kurs Kualifikimi per Finance-Kontabilitet organizuar nga Shogata e Financiereve te Shqiperise
(Nentor 2006)

= Trainim pér menaxhimin e burimeve njerézore organizuar nga SEED (Tirané, Prill 2003)

= Trainim pér teknikat e shitjes organizuar nga Consulman. (Korcé, Mars 2003)

= Kurs pér rjetet e kompjuterave dhe Internetin nga Projekti i Nebraskés né Tirané. (Tirané,
Tetor 1999)

= Trainim pér menaxhimin e emergjencave organizuar nga CARE.(Korcé, Korrik 2001)

= Trainim pér reklamimin né vendin e shitjes organizuar nga Tetrapak (Tirané, Prill 2002)

= Seminar pér réndésiné e zinxhirit t& dyganeve Kodak Express. (Tirang, Qershor 2002)

= Konferenca pér Evropén Qendrore, Lindore dhe Territoret Franceze e Kodak International.
(Dubai, Tetor 2002)

= Trainim pér menaxhimin e zinxhirit t& dyqaneve Kodak Express. (Athing, Néntor 2002)

= Kam ndjekur seminare dhe konferenca té organizuara brenda dhe jashté vendit.

Aktivite shogerore dhe politike:
2011-2015 Anétar i Késhillit té Bashkisé Korcé

2007-2008 Anétar i Késhillit Mbikqyrés UKKO

Erjon Nexhipi, Maj 2019
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